
 
 

Vývoj	  a	  testování	  firmou:	  	  Wisbroek	  Breeding	   Center,	  Stramproy,	  Nizozemí	  
	  
Molenweg	  23	  -‐	  6039	  RG	  Stramproy	  (NL)	  -‐	  T	  +31	  (0)495	  563599	  

www.wisbroek.com	  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
 

  
 

 
 

 
 
 

WISBROEK	  
KRMIVO	  

PRO	  JEŘÁBY	  
	  

EXTRUDOVANÉ	  KOMPLETNÍ	  KRMIVO	  
PRO	  JEŘÁBY	  

	  
	  
	  
	  
Extrudované	  kompletní	  menu	  pro:	  Jeřábovité	  -‐	  	  (Gruidae)	  	  jeřábi)	  a	  	  (Anhimidae)	  kamišovití	  

	  

	  
Menu	  pro	  jeřáby	  Wisbroek	  je	  extrudované	  krmivo	  o	  velikosti	  6	  mm,	  vyvinuté	  jako	  specielní	  potrava	  pro	  tyto	  druhy	  ptáků.	  Umožňuje	  
optimální	  trávení	  a	  obsahuje	  mastné	  kyseliny,	  aminokyseliny,	  	  minerály	  a	  další	  důležité	  ingredience.	  	  V	  období	  	  rozmnožování	  	  zaručuje	  
Wisbroek	  Crane	  Diet	  přísun	  	  proteinů,	  vitaminu	  E	  a	  vápníku	  vyšší	  než	  v	  zimním	  období.	  Toto	  je	  absolutně	  nezbytné	  v	  době	  
rozmnožování.	  Pro	  pokrytí	  potřeby	  proteinů	  obsahuje	  Wisbroek	  Crane	  Diet	  rybí	  a	  krevetovou	  moučku.	  

	  
Výhody	  krmiva	  pro	  jeřáby	  Wisbroek	  Crane	  Diet:	  

krmivo	  o	  velikosti	  6	  mm	  	  napomáhá	  optimálnímu	  trávení	  
obsahuje	  maso	  z	  ryb	  a	  krevet,	  někteří	  jeřábovití	  se	  živí	  rybami	  i	  v	  přírodě	  
Vysoký	  obsah	  vláknin	  podporující	  optimální	  	  stav	  střevní	  flóry	  
Přírodní	  antioxydanty	  a	  velmi	  aktivní	  konzervanty	  chránící	  krmivo	  před	  oxydací	  či	  zaplísněním.	  
Rozmanitost	  surovin	  zajišťuje	  kompletnost	  krmiva,	  které	  	  nevyžaduje	  žádné	  další	  	  doplňky.	  	  	  	  	  	  
Zpracování	  živočisných	  i	  rostlinných	  bílkovin	  vysoké	  kvality	  zajišťuje	  vysokou	  biologickou	  
hodnotu	  proteinu.	  Optimální	  skladba	  vitaminů	  a	  aminokyselin.	  

	  
Složení:	  
Pšenice,	  kukuřice,	  pšeničné	  otruby,	  	  ječmen,	  drůbeží	  moučka,	  sojový	  extrahovaný	  šrot,	  rýžové	  otruby,	  lněné	  semínko,	  cukrovarnické	  
řízky,	  vojtěška,	  rybí	  moučka,	  	  krevetová	  moučka,	  lepek,	  spirulina,	  směs	  vitaminů	  a	  minerálů.	  

	  
	  
Jak	  krmit	  
Jeřáby	  a	  kamišovité	  krmíme	  podle	  libosti.	  Tito	  ptáci	  nikdy	  nepříjímají	  přespříliš	  potravy.	  Krmivo	  je	  rovněž	  složeno	  tak,	  aby	  ptáci	  nepřibírali	  
na	  váze	  v	  důsledku	  překrmování.	  Pro	  kamišovité	  je	  velice	  důležité	  mít	  vždy	  k	  dispozici	  pro	  přikrmování	  trávu	  či	  zeleninu.	  	  



 
 

Vývoj	  a	  testování	  firmou:	  	  Wisbroek	  Breeding	   Center,	  Stramproy,	  Nizozemí	  
	  
Molenweg	  23	  -‐	  6039	  RG	  Stramproy	  (NL)	  -‐	  T	  +31	  (0)495	  563599	  

www.wisbroek.com	  

 

 

 
 

 
 

	  
	  
	  
	  
	  
	  

WISBROEK  
Krmivo pro jeřábovité  
Kompletní extrudované krmivo pro jeřáby 

 

6.0 mm 
 
 
Složky	  krmiva	  
	  
Hrubé	  bílkoviny	  

 
 

18,0 % 

Aditiva 
Vitaminy 
Vitamin A 

 
 
 

15.000 IU/kg 

 
 

Stopové prvky 
Železo (síran železnatý,  monohydrát) 

 
 
 

77,0 mg/kg 
Hubé	  tuky	   5,0 % Vitamin D3 2.000 IU/kg Jód (jodid vápenatý,  anhydrid) 1,3 mg/kg 
Hrubá	  vláknina	   5,0 % Vitamin E α-tocoferol  130 mg/kg Kobalt (síran kobaltnatý, pentahydrát) 2,4 mg/kg 
Popel	   9,5 % Vitamin C (stabilní) 45 mg/kg Měď (síran měďnatý, pentahydrát) 13,5 mg/kg 
Fosfor	   1,0 %   Mangan (kysličník manganistý) 28,0 mg/kg 
Vápník	   2,3 %   Zinek  (síran zinečnatý, monohydrát) 135,0 mg/kg 
Sodík	   0,2 %   Selen (síran seleničitý) 0,3 mg/kg 
Methionin	   0,4 %     
Lysin 1,0 %     

 

Složení: Pšenice,	  kukuřice,	  pšeničné	  otruby,	  	  ječmen,	  drůbeží	  moučka,	  sojový	  extrahovaný	  šrot,	  rýžové	  otruby,	  lněné	  
semínko,	  cukrovarnické	  řízky,	  vojtěška,	  rybí	  moučka,	  krevetová	  moučka,	  lepek,	  spirulina,	  směs	  vitaminů	  a	  
minerálů.	  

 
Vyvinuto: Wisbroek BV, Stramproy, Holandsko  (www.wisbroek.com) 

 

Výrobce: NL96117 
Váha netto: 15 kg 

 

 
Číslo šarže a datum spotřeby – viz obal 

 
Uskladněte  v chladném, tmavém a suchém prostředí. Vaším ptákům předkládejte krmivo přednostně v suchém stavu. Zajistěte trvale dostupnost čerstvé pitné vody. V důsledku 
přítomnosti hmyzu a dalších přirozených doplňků v krmivu mohou  na jaře a v létě ptáci přijímat potravy méně. Více informací ke krmivu lze získat nae www.wisbroek.com nebo 
dotazem na emailové adrese  info@wisbroek.com. 

 

 
 

Tento produkt obsahuje ingredience živočišného či mořského původu, nepoužívat  ke  krmení zvířat  určených pro konzumaci lidmi případně pro výrobu potravin určených 
pro takovou konzumaci. Tento výrobek obsahuje antioxydanty a konzervanty.. 


